PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PSEN ¢s3.19-OSSD2 1actuator
Accionador RFiD para interruptor de seguridad PSEN ¢s3.19, IP67, VPE
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Datos técnicos

Certificaciones:
Principio sensor:

Tipo de encriptado:

Grado de proteccion, carcasa:

Material do produto:
Dimensién Ancho:
Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

=1ud., OSSD2.

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian); TUV
Transpondedor

encriptados

IP6K9K

PBT

18.0 mm

37.0 mm

18.0 mm

35¢

15¢

-25-55°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany
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